
 

 

Универзитет Св. Кирил и Методиј - Република Северна 
Македонија 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ 
 

ПРИЈАВА за обуки за стручно и професионално усовршување 
 
 
   Лични податоци: 
 

Име и презиме: 
 

 

ЕМБ или број на лична 
карта: 
 

 

Електронска пошта: 
 

 

Телефонски број за 
контакт: 

 

Адреса на живеење: 
 

 

 
   Обука за која се пријавувам: 
   (Штиклирајте го полето до обуката за која се пријавувате) 
 
     Обуки за компјутерски вештини   
 

Назив Цена Избор 
Обука за општи компјутерски 
вештини 
 

30,000.00 
МКД 

 

Обука за напредни компјутерски 
вештини 
 

48,000.00 
МКД 

 

 
Обуки за стручни вештини 
 
Назив Цена Избор 
Обука за бази и анализа на 
податоци 
 

89,500.00 
МКД 

 

Обука за веб развој 
 

89,500.00 
МКД 

 

Обука за графика и анимација 
 

89,500.00 
МКД 

 

Обука за квалитет на софтвер 
(QA) 
 

89,500.00 
МКД 

 

Обука за мобилни апликации 
 

89,500.00 
МКД 

 

Обука за програмирање на IOT 
системи 
 

89,500.00 
МКД 

 

Обука за систем 
администрација, безбедност и 
мрежи 

89,500.00 
МКД 

 

 
Обуки за професионално усовршување 
 
Назив Цена Избор 
Data Science 
 

28,000.00 
МКД 

 

Front end web developer 
 

30,000.00 
МКД 

 

Image processing 12,000.00 
МКД 

 
 

MVC PHP Web development 30,000.00  

МКД  
Python за финансиски анализи 12,000.00 

МКД 
 
 

Supercomputers in Bussiness 30,000.00 
МКД 

 
 

Анализа на податоци и 
машинско учење со Python 

28,000.00 
МКД 

 
 

Вовед во HPC 30,000.00 
МКД 

 
 

Компјутерски хардвер и 
паметни системи 

16,000.00 
МКД 

 
 

Напредна Linux администрација 30,000.00 
МКД 

 
 

Оптимизација на софтвер со 
OpenMP 

30,000.00 
МКД 

 
 

Основи на Linux 
администрација 

28,000.00 
МКД 

 
 

Паралелно програмирање со 
HPC 

30,000.00 
МКД 

 
 

Применета статистика и 
машинско учење 

30,000.00 
МКД 

 
 

Програмирање на 
микроконтролери и вградливи 
уреди 

30,000.00 
МКД 

 

Процесирање на големи 
податоци со Apache Flink 

16,000.00 
МКД 

 

Процесирање на големи 
податоци со Apache Spark 

12,000.00 
МКД 

 

Процесирање на природни 
јазици преку длабоко учење 

26,000.00 
МКД 

 

CCNA-Enterprise networking, 
security and automation (само за 
студенти) 

15,000.00 
МКД 

 

CCNA-Introduction to networks 
(само за студенти) 

15,000.00 
МКД 

 
 

CCNA-Switching, routing and 
wireless essentials (само за 
студенти) 

15,000.00 
МКД 

 

 

 
 
 
Датум и Место ___________________________                  
 
 
 

 
 
 
Потпис___________________________________ 
                     
 
 


